Techniniu duomenu lapas
Kombinuotas apsauginis prietaisas, skirtas ISDN ir DSL

sistemoms
Prekés numeris: 5081694

Duomeny perdavimo linijos apsauginiai jrenginiai, skirti telekomunikaciniams
irenginiams

« Zemas apsaugos lygis, esant didelei srovés apkrovai

« bevarz¢iai arba kistukiniai gnybtai

« optimizuota pralaidumo juosta patikimam duomeny perdavimui

« greitas telefono linijos jrengimas montuojant ant montazinio bégelio
« optinis veikimo indikatorius

Naudojimas: DSL sistemos, ISDN ar analogi$ka telekomunikacija

LPZ Analog
ICHEEEE G

Plastikas

Prekés numeris 5081694

Tipas TD-2/D-HS

1 pavadinimas Vir§jtampiy ribotuvas
2 pavadinimas skirtas TK sistemai
Gamintojas OBO

Dydis 170V

Spalva balta

Medziaga Plastikas
Maziausias pardavimo vienetas |1

Kiekio vienetas Vienetas

Svoris 4,8 kg

Svorio vienetas kg/100 vnt.
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I18krovikliy patikra

Maks. prijungimo skerspjavis,
lankstus

Min. prijungimo skerspjavis,
lankstus

Maks. prijungimo skerspjavis,
daugiagyslis

Min. prijungimo skerspjavis, dau-
giagyslis

Maks. prijungimo skerspjavis,
standus

Min. prijungimo skerspjavis, stan-
dus

Poliy skaicius

Jterpimo slopinimas (insertion
loss)

Jzeminimas per:

Konstrukcija, patikrinta sprogioje
aplinkoje

Rysiy kontaktas

Bendra imp.srové (10/350)
Bendra imp.srové (8/20)
Ribinis daznis

DidzZiausia ilgalaikeé jtampa AC
Didziausia ilgalaiké jtampa DC
Impulsiné srove

Izoliacijos varza

Talpumas (gysla-gysla)
Talpumas (gysla-zemé)
Kategorie

LPZ

Montavimo badas

Vardiné apkrovos srové AC
Vardiné apkrovos srové DC
Bandymy metodo standartas
Ekranavimo jungtis
Ekranavimas

Apsaugos rasis

Apsaugos lygis, gysla—gysla
Apsaugos lygis, gysla—zemé
Nuosekli varza laidui
Signalizavimas prietaise

SPD pagal IEC 61643-21
KiStukiné sistema

Atsparumas impulsinei srovei
gysla — gysla

Atsparumas impulsinei srovei
gysla — zemé

Dalijimo modulis TE (17,5 mm)
Maks. naudojimo temperatdros
diapazonas

Min. naudojimo temperatiros dia-
pazonas

Kabelio tipas apsaugos nuo
virsjtampio prietaisams

ne
2,5 mm?

0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?

2
<3dB

Jungiamasis laidas
ne

ne
D1:5

10 kA

75 MHz

120

170

2,5 kA

>1 MQ

<50 pF

<50 pF

Tipas 1+2+3 / D1+C2+C1
0—-3

35 mm DIN bégelis

0,14

02A

IEC 61643-21

ne

tiesiogiai

1P20

<300 V

<650 V

90Q0+10%

optinis

Klasé I+1I+1ll / D1+C2+C1
Jungtis

C2: 18 kV / 9 kA (8/20us)

C2: 18 KV / 9 KA (8/20ps)

1
80 °C

-40 °C

Telekomunikacijy linija
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